GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E

DELEGADO DE POLÍCIA, ESCRIVÃO DE POLÍCIA E INVESTIG ADOR DE POLÍCIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 72 AO EDITAL N. 002/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, em

cumprimento a medidas liminares concedidas em Mandados de Segurança pelo Poder Judiciário,

torna pública a inclusão dos candidatos relacionados no Anexo Único , para a realização da

Segunda Fase – Prova Oral ao Concurso Público para o Cargo de Delegado de Polícia,

tendo sido oportunizado aos candidatos subjudice, que atingiram nota de corte, a

realização da Prova Oral nos dias 29 e 30/05/2011.

Cuiabá/MT, 02 de Junho de 2011.

CESAR ROBERTO ZILIO
Secretário de Estado de Administração

Anexo Único

Classificação Geral Retificada - Delegado de Políci a

CL INSC NOME NASC RG LP HG CC CE POB PDI PF SITUAÇÃO

- 51450 Ugo Ângelo Reck de Mendonça
(ordem judicial) 07-07-1976 64484753 SSP/PR 7 2 4 78 91 67 158 Classificado

- 134298 Clayton Queiroz Moura da Silva
(ordem judicial) 14-07-1975 8177589 SSP/MT 8 2 4 76 90 64 154 Classificado

- 296603 Edinaldo Costa Cardoso
(ordem judicial)

22-05-1970 00084178665
Detran/RJ

6 1 3 72 82 - - Eliminado

Legenda : LP - Língua Portuguesa | HG - História e Geografia de MT | CC - Conhecimentos Complementares | CE - Conhecimentos
Específicos | POB - Nota na Prova Objetiva | PDI - Nota na Prova Dissertativa | PF - Nota Parcial no Concurso Público | P1 -
Conhecimentos Gerais | P2 - Conhecimentos Complementares | P3 - Conhecimentos Específicos | CD - Critério de Desempate | DN -
Data de Nascimento | ID - Idade igual ou superior a 60 anos